UBND TỈNH HOÀ BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STC-QLNS            Hoà Bình, ngày       tháng 5 năm 2023
V/v tham gia dự thảo Thông tư

hướng dẫn hướng dẫn xây dựng

dự toán NSNN năm 2024, kế

hoạch tài chính - ngân sách nhà

nước 03 năm 2024-2026

Kính gửi: - Các Sở, Ban, Ngành;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ngày 26/5/2023, Bộ Tài chính ban hành Công văn số 5304/BTC-NSNN

ngày 24/5/2023 của Bộ Tài chính về việc tham gia dự thảo Thông tư hướng dẫn

xây dựng dự toán ngân sách nhà nước năm 2024, kế hoạch tài chính - ngân sách

nhà nước 03 năm 2024-2026 (sao gửi kèm trên hệ thống quản lý văn bản);

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh

tại Công văn số 4238/VPUBND-KTTH ngày 26/5/2023 của Văn phòng Uỷ ban

nhân dân tỉnh về việc tham gia dự thảo Thông tư;

Sở Tài chính đề nghị các đơn vị nghiên cứu, có ý kiến bằng văn bản và

gửi về Sở Tài chính trước ngày 01/6/2023 để tổng hợp, báo cáo Bộ Tài chính

theo quy định.

Do thời gian rất gấp, Sở Tài chính đề nghị Quý cơ quan khẩn trương, phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TCKH các huyện, TP;

- Các phòng thuộc Sở ;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng QLNS;

- Lưu: VT (N.Th).

GIÁM ĐỐC

        Bùi Văn Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T14:15:29+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Bùi Văn Thắng<thangbv.hlas@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T08:53:35+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Sở Tài chính<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T08:53:36+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Sở Tài chính<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T08:53:36+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Sở Tài chính<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!